

No. Solicitud: 15	Versión: 1	Estado: Aprobado
Solicitante Departamento Administrativo y Financiero.	Fecha Solicitud: 14/02/2014	
Objeto de la Compra Adquisición de material gastable para ser usados en ésta Institución, dirigido a MIPYMES.	Total 277,542.00 RD	

Unidad de Compras Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS
Clase Documento Original
Rubro Suministro de oficina

Planificada	N	Registro Presupuestario	N
-------------	---	--------------------------------	---

Urgente	N
----------------	---

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	14111511	Papel bond 20 x17	resma	50.00	654.00	32,700.00	N
000002	44121701	Cajas de Boligrafos azules	unidad	48.00	69.00	3,312.00	N
000003	44111506	Cajas de folders manila 81/2X11; color marrón.	unidad	300.00	34.00	10,200.00	N
000004	14111511	Cajas de Papel Bond 8 1/2 x11	unidad	45.00	1,900.00	85,500.00	N
000005	44121634	Cintas Adhesivas de 2 pulgadas.	unidad	36.00	60.00	2,160.00	N
000006	44103103	Toner HP Láser Jet CE-280A	unidad	8.00	5,500.00	44,000.00	N
000007	44103103	Toner HP Láser Jet -CE-255A	unidad	6.00	7,000.00	42,000.00	N
000008	44122104	Cajitas de Clips # 1 para papel.	unidad	50.00	15.00	750.00	N
000009	44122120	Cajas espirales de color blanco 10MM.	unidad	8.00	180.00	1,440.00	N
000010	44121627	Cajas de marcadores de color negro 12/1	unidad	3.00	230.00	690.00	N
000011	44121613	Unidades de sacagrapas industrial.	unidad	2.00	600.00	1,200.00	N
000012	44122104	Caja de Clips billeteros de 19MM 12/1	unidad	4.00	200.00	800.00	N
000013	44111503	Unidades de bandejas de metal 3/1	unidad	6.00	550.00	3,300.00	N
000014	44121506	Paquetes 100/1 de sobres plasticos p/CD	unidad	2.00	270.00	540.00	N
000015	44121619	Sacapunta Eléctrico	unidad	12.00	700.00	8,400.00	N
000016	43202101	CDs normales con caratula.	unidad	250.00	31.00	7,750.00	N
000017	44103105	Toner HP Láser Jet Q7553A	unidad	8.00	4,100.00	32,800.00	N

Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000001	DIGECOG	50.00	13/02/2014

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

No. Línea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000002	DIGECO	48.00	13/02/2014
000003	DIGECO	300.00	13/02/2014
000004	DIGECO	45.00	13/02/2014
000005	DIGECO	36.00	13/02/2014
000006	DIGECO	8.00	13/02/2014
000007	DIGECO	6.00	13/02/2014
000008	DIGECO	50.00	13/02/2014
000009	DIGECO	8.00	13/02/2014
000010	DIGECO	3.00	13/02/2014
000011	DIGECO	2.00	13/02/2014
000012	DIGECO	4.00	13/02/2014
000013	DIGECO	6.00	13/02/2014
000014	DIGECO	2.00	13/02/2014
000015	DIGECO	12.00	13/02/2014
000016	DIGECO	250.00	13/02/2014
000017	DIGECO	8.00	13/02/2014

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas